**S**ed qd si officiu qd gesserunt fini-  
tu sit 7 tñ sit obligati ad rōcinu: **R**e-  
fm Ray. Si nō moueat eis qstio neq;  
mota ē. bñ pñt pmoueri. nisi manife-  
stū sit aliqñ talē teneri de dolo. tunc  
eni ep̄s debet er̄ eis officio suo repel-  
lere. sicut 7 quelibet crimiosū siue in-  
famē. z. q. 7. alieni. c. q. i. infames. ff.  
de postu. l. q̄s phibet. Si vō in ipa pro-  
motiōe mouet eis qstio uel antea mo-  
ta est. distigue. q̄a si qstio moueat de  
dolo nō debet pmoueri an̄ de casam li-  
tem. di. vil. tātis. z. 3. vil. illud. ex eo. c.  
p. tñ debet taxari tēp̄ infra qd qstio  
decidat. ar. ex q̄ si. sint le. latoz. 7 qui  
ma. acu. pñt. ad h̄. **A**. Ibi nō v̄ h̄ri  
h̄c. **B**. C. te inge. ma. l. diffamari.  
Si vō qstio moueat de culpa tñ. talis  
p̄t pmoueri nō obstante actori recla-  
matiōe. tñ lis postea pcedet sicut pus  
7 h̄ eodē iudice. ff. de iudi. vbi ceptū  
ff. de iur. om. iudi. l. cū qdā. **A**. Bre-  
uicta intelligūt de obligat rōcinis p̄-  
uate p̄one. si vō rei publice de h̄ dicit  
in sequēti. §. **B**

**U**tr̄ q̄ sit obligati rei publice pos-  
sunt ordinari. **R**e. Si sunt obligati rei  
publice ex admīstratiōe quā gesserūt  
nō debet pmoueri an̄ reddita rōcinia  
vil. si. p̄teca. C. de pi. 7 de. officiales  
ex. si al̄ rei publice sint debitozes. ff.  
de mu. 7 ho. l. rescipito. §. debitozes.  
C. de epi. 7 de. q̄sq̄ emeritis. **A**. Idē  
in sū. con. l. 3. ti. iō. q. 4. Vbi etiā p̄: 7  
in iuribz allegat q̄ q̄ ad obligatos rō-  
cinis rei publice nō sit distictio utrū  
sit mota qstio uel non. **B**

**U**tr̄ obligat̄ p̄ iuramentū uel alio  
modo ad aliqd vāndū ul̄ faciēdū pos-  
sit ordinari. **R**e. fm Ray. Bñ p̄t. h̄ te-  
manet obligat̄ sicut 7 an̄. uel p̄t scri-  
bēdo uel alia honesta faciēdo sati sfacē

**N**ec obstat ois. 53. legē. 7 ois. 54. qui  
cūq; q̄a illa intelligūt de p̄petuo obli-  
gat. puta d̄ seruis. curialibz. 7 h̄mōi  
Si tñ obligat̄ erat ad indecētia. puta  
ad mīstrādū in balneis uel ī tabernis  
uel ad purgandū cloacas 7 h̄mōi. nō  
debet ordiari donec satiffecerit ul̄ aliū  
eque idoneū supposuerit ad talia. **A**  
**D**oc vltimū dictū a. v. si tamē zc. fuit  
glo. Ray. ut p̄ in sū. con. eo. ti. q. 5. ad  
fi. Et addit. Sed in trāseūte ad mona-  
steriū h̄ nō regit̄. h̄ est. q̄a nō obstan-  
te quacūq; obligatiōe oadi ul̄ faciēdi  
etiā iuramēto firmata p̄t q̄s libē ad  
religionē trāfire. iur̄ facultatē suā sa-  
tis faciēdo creditoribz. si h̄ nō faciat ex  
leuitate uel volūtate subtrahēdi debi-  
tū h̄ ex caritatē feruore 7 spūs sancti ī-  
spiratiōe. Nec facit iste iurā credito-  
ri. Excusat enī spūs sc̄i auctoritate cui  
nemo resistē p̄t. i. q. z. oue sūt. 7 ex  
de regu. licz. ut p̄ i. oca. q. 5. **B**. Utr̄  
obligat̄ ad rōcinia possit ingredi reli-  
gionē regre. i. religio z. §. 7.